een

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 669/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 05 de setembro de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 663/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 663/2022, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 29º Reunião Ordinária, realizada
no dia 16 de agosto de 2022, informamos:

1 - Não procede.
2 e 4 - Não. No entanto, o DAE trabalha na execução de melhorias no

abastecimento do bairro.
3 - Prejudicada.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| sms.
S. BÁRBARA DOESTE

ON DATA: 05/09/2022
do HORA: 14:28

Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 20:
Autoria: Secretaria Municipal de Goverr

eniio SS Sa DASPoOCO.dOVOrIAssunto: Requer informações acerca de
ES falta de água no Bairro Jardim Alfa

LOQ Chave: 1D504

    Uo=-o

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP | Fone (19) 3455-8000